
AUTOBÚS LAKUA-ZABALGANA

Viaje 1

Recorrido de ida

Viaje 1 (8:25h)

Mañana

3. A. Machado – Loreto
Arriola

8:29 h

4. Paula Montal 8:31 h

5. Sansomendi (frente G.
Civil)

8:32 h

6. Henry Morton (parada del
autobús)

8:34 h

7. Naciones Unidas (frente al Black
51)

8:36 h

8. Avda. Naciones Unidas con
Reina Sofía, (Hirukide nº22)

8:39 h

9. Rotonda Avda. Naciones
Unidas Con Avda. Zabalgana
(Parada del autobús)

8:42 h

10. Colegio Niño Jesús 8:55 h

Viaje 2

Recorrido de VUELTA

Viaje 2 (13h)

Mañana

1. Colegio Niño Jesús 13h

2. Avenida Naciones Unidas con
Avenida Zabalgana. (Parada de
urbano)

13:08h

3. Avda. Zabalgana
(Telepizza) 13:10h

4. Avenida derechos humanos,
14. (Bar central park).

13:12h

5. Reina Sofía con Portal de
Zuazo(Bar Urban Plaza) 13:14h

6. Reina Sofia con
Avenida Naciones Unidas
(Hirukide)

13:16h

7. Avenida Naciones Unidas
frente al Black 51.

13:18h

8. Henry morton. (Parada de
urbano)

13:22h

9. Sansomendi 13:24h

10. Paula Montal. (parada de
urbano)

13:26h

11. Antonio machado. (parada
de urbano)

13:28h



Viaje 3

Recorrido de IDA

Viaje 3 (14:40h)

Tarde

1. Avenida Naciones Unidas,
(Black 51)

14:40h

2. Reina Sofía, 21. (Peluquería Los
Hermanos Barbería).

14:44h

3. Reina Sofía con Portal de
Zuazo(Bar Urban Plaza) 14:46h

4. Avenida naciones unidas con
avenida reina Sofía, Hirukide
(parada de urbano)

14:48h

5. Avenida naciones unidas con
avenida zabalgana. (Parada de
urbano)

14:50h

6. Henru Morton. (Parada de
urbano)

14:54h

7. Sansomendi 14:56h

8. Paula Montal. (parada de
urbano)

14:58h

9. Antonio machado. (parada
de urbano)

15h

10. Colegio Niño Jesús 15:10h

Viaje 4

Recorrido de Regreso
Viaje 4 (17:15h) Tarde

1. Colegio Niño Jesús 17:15 h

2. Avda. Zabalgana
(Telepizza) 17:27 h

3. Avenida derechos humanos, 14.
(Bar central park).

17:29h

4. Reina Sofía con Portal de
Zuazo(Bar Urban Plaza) 17:31h

5.  Avenida Naciones Unidas con
Reina Sofia (Hirukide) 17:33h

6. Black 51 (cera de enfrente) 17:36 h

7. Henry Morton (parada del
autobús) 17:39 h

8.  Sansomendi
(Marquesina del urbano) 17:41 h

9.  Paula Montal
(Marquesina del urbano) 17:43 h

10.  A. Machado – Loreto
Arriola
(Marquesina del urbano)

17:45 h


